dedicação exclusiva e fornecimento de saneantes domissanitários, materiais, utensílios 
necessários a adequação dos serviços, nas dependências da Câmara Municipal de 
Itapagipe/MG, conforme especificações descritas no Anexo I – Termo de Referência. 
VALOR GLOBAL: R$ 69.500,00 (sessenta e nove mil e quinhentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.39.61 - 10/0 – Outros 
Serviços Terceiro Pessoa Jurídica – Limpeza e Conservação. 
VIGÊNCIA: 12 meses podendo ser prorrogado por interesse das partes por até 10 anos, na 
forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133/2021.